
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LІV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 травня 2024 року                       м. Ужгород                                       № 1802 

                            

Про надання земельних ділянок  

без складання технічної документації із землеустрою  

 

 Розглянувши клопотання юридичних осіб та заяви фізичних осіб, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 55 Закону України «Про землеустрій», статтями 31, 32 

Закону України «Про оренду землі», відповідно до пункту 1 статті 123 

Земельного кодексу України 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати земельні ділянки без складання технічної документації із 

землеустрою: 

 1.1. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «ПАРК 

ЛЕНД» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:22:001:0102) 

площею 1,1649 га для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови по вул. Олександра Богомольця, 39 та передати її в 

постійне користування. 

 1.2. Гр.  Яворському Івану Михайловичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:16:002:0006) площею 0,0423 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (під власним майном та для його 

обслуговування) по вул. Перемоги, 35 та передати її в оренду строком на 3 

роки.  

 1.3. Приватному підприємству «РИТМ 2011» земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:10:001:0292) площею 0,0070 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Мукачівській, 44 та 

передати її в оренду строком на 3 роки.  

 1.4. Гр. Євтушенко Ігорю Олександровичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:60:001:0203) площею 0,1478 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Гранітній, 11 та 

передати її в оренду строком на 3 роки.  

1.5. Гр. Ковачу Сергію Васильовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:16:001:0373) площею 0,0464 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) по  вул. Івана Фірцака, 17 та передати її в оренду строком 

на 1 рік. 



  

 1.6. Гр. Терпай Наталії Іванівні та гр. Гавриш Сергію Васильовичу 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:16:002:0155) площею 0,0036 

га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для прибудови до 

власного нежитлового приміщення) по вул. Марії Заньковецької, 6/22 та 

передати її в оренду строком на 2 роки. 

 1.7. Гр. Грицищук Світлані Іванівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:64:001:0028) площею 0,2600 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Олега Кошового, 6 та передати її в оренду строком на 

3 роки.  

1.8. Гр. Кучерявка Томашу Яновичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:18:002:0016) площею 0,0082  га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. 8-го Березня, б/н та передати її в оренду строком на 3 

років. 

1.9. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Доломіт 

Ужгород Плюс» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:44:001:0349) площею 0,2186 га для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку по  пров. Університетському, 3 та 

передати її в постійне користування. 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

                                        

 

 


